

Racing Café ApS
CVR-nr. 33508492
Skydebanevej 25
9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2016

Dirigent

Navn: Bo Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Racing Café ApS
Skydebanevej 25
9000 Aalborg

CVR-nr.: 33508492

Stiftet: 18.02.2011

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Korfitsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive café med vægt på spilleaktiviteter, herunder spillemaskiner, tips og lotto.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 34 t.kr., som ledelsen vurderer ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reetableret via kommende års overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er sket fejl mellem en kunde og medarbejder i Café Pitstop, som ikke har været inden for Danske Spils kodeks, og derfor har Danske Spil pr. 22. februar 2016 opsagt nogle spilleformer over for Café Pitstop. Vi beklager naturligvis misforståelsen over for Danske Spil, og har taget ved lære herom. Beløbet er afskrevet i årsregnskabet for 2015.

Sagen vil desværre få betydning for den fremtidige indtjening i selskabet. Dog skal der siges, at vi inden for overskuelig fremtid forventer en positiv dialog med Danske Spil.

Pitstoppen på vædeløbsbanen er også i fremtiden åben hver eneste dag, hvor der kan spilles på spilleautomater, ses sport på storskærme og nydes mad og drikkevarer.

Spil på heste fortsætter naturligvis i 2016 via Danske Spil/dantoto på alle vædeløbsbanens løbsdage.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		945.197	672.416
Personaleomkostninger		(840.564)	(862.387)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(20.833)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		83.800	(189.971)
Andre finansielle indtægter		588	62
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(32.104)</u>	<u>(26.804)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		52.284	(216.713)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(17.797)</u>	<u>50.337</u>
Årets resultat		<u>34.487</u>	<u>(166.376)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>34.487</u>	<u>(166.376)</u>
		<u>34.487</u>	<u>(166.376)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.167	0
Materielle anlægsaktiver	5	79.167	0
Andre tilgodehavender		16.701	40.000
Finansielle anlægsaktiver	6	16.701	40.000
Anlægsaktiver		95.868	40.000
Råvarer og hjælpematerialer		31.797	25.509
Varebeholdninger		31.797	25.509
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.658	112.862
Udskudt skat	7	43.936	58.770
Andre tilgodehavender		22.654	4.818
Periodeafgrænsningsposter		5.099	15.834
Tilgodehavender		187.347	192.284
Likvide beholdninger		413.848	466.990
Omsætningsaktiver		632.992	684.783
Aktiver		728.860	724.783

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(161.830)</u>	<u>(196.317)</u>
Egenkapital		<u>(81.830)</u>	<u>(116.317)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.312	2.358
Gæld til tilknyttede virksomheder		586.926	598.452
Skyldig selskabsskat		2.963	5.934
Anden gæld	9	<u>166.489</u>	<u>234.356</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>810.690</u>	<u>841.100</u>
Gældsforpligtelser		<u>810.690</u>	<u>841.100</u>
Passiver		<u>728.860</u>	<u>724.783</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	80.000	(196.317)	(116.317)
Årets resultat	0	34.487	34.487
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>(161.830)</u>	<u>(81.830)</u>

Noter

1. Going concern

Danske Spil har i februar 2016 opsagt samarbejdsaftalen med selskabet fra og med 2016. Opsigelsen af samarbejdsaftalen medfører en væsentlig nedgang i selskabets provisionsindtægter, hvilket betyder, at der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der genereres provisionsindtægter fra samarbejdsaftaler med Danske Spil eller andre spiludbydere.

Selskabets ledelse har indledt men endnu ikke afsluttet forhandlinger med spiludbydere om nye aftaler. Det er ledelsens forventning, at disse forhandlinger resulterer i samarbejdsaftaler, der fremadrettet genererer provisionsindtægter i 2016, som er 18% lavere end realiserede tal i 2015.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	20.833	0
	<u>20.833</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.052	26.804
Renteomkostninger i øvrigt	6.052	0
	<u>32.104</u>	<u>26.804</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.963	5.934
Ændring af udskudt skat	14.834	(56.271)
	<u>17.797</u>	<u>(50.337)</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
		<hr/>
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		100.000
Kostpris ultimo		100.000
		<hr/>
Årets afskrivninger		(20.833)
Af- og nedskrivninger ultimo		(20.833)
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		79.167
		<hr/>
		Andre tilgo- dehavender kr.
		<hr/>
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		250.000
Afgange		(23.299)
Kostpris ultimo		226.701
		<hr/>
Nedskrivninger primo		(210.000)
Nedskrivninger ultimo		(210.000)
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		16.701
		<hr/>
Andre tilgodehavender består af et rentefrit gældsbevis, som skal afvikles over 4 år.		
	2015	2014
	kr.	kr.
	<hr/>	<hr/>
7. Udskudt skat		
Tilgodehavender	43.936	58.770
	43.936	58.770
	<hr/>	<hr/>
	Antal	Nominal værdi kr.
	<hr/>	<hr/>
8. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	800	80.000
	800	80.000
	<hr/>	<hr/>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen den 18.02.2011.

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
9. Anden gæld		
Moms og afgifter	18.582	60.947
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	94.850	111.855
Andre skyldige omkostninger	53.057	61.554
	<u>166.489</u>	<u>234.356</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
10. Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser	200.603	200.603
Eventualforpligtelser	<u>200.603</u>	<u>200.603</u>

Selskabet har stillet sikkerhed for forhandlerkontrakt med Danske Spil med indestående på 201 t.kr. i Nordjyske Bank, kto.nr. 7450 2521185.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Aalborg Væddeløbsforening, 9000 Aalborg